
Uchwała  Nr XXVI/279/09 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 czerwca 2009r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości  niezbędnej do 
poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej przy  ul. Władysława 

Jagiełły w Działdowie 

        
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.)  - Rada Miasta Działdowo  uchwala co 
następuje: 
  

§ 1. 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziałów w nieruchomości gruntowej zapisanej 
w księdze wieczystej KW Nr 3104, położonej w Działdowie przy ul. Władysława Jagiełły oznaczonej w ewidencji 
gruntów nr 985/8 o ogólnym obszarze 0,0271 ha –  
− udział 1368/10000 dla właściciela nieruchomości ozn. nr 985/1 za cenę 3 666,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące sześćset sześćdziesiąt sześć), 
− udział 838/10000 dla właściciela nieruchomości ozn. nr 985/2 za cenę 2 279,00 zł (słownie złotych: dwa 

tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć), 
− udział 838/10000 dla właściciela nieruchomości ozn. nr 985/3 za cenę 2 279,00 zł (słownie złotych: dwa 

tysiące dwieście siedemdziesiąt dziewięć), 
− udział 1283/10000 dla właściciela nieruchomości  ozn. nr 985/4 za cenę 3 468,00 zł (słownie złotych: trzy 

tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem), 
− udział 4000/10000 dla właścicieli nieruchomości ozn. nr 985/7 i 984/1 za cenę 10 701,00 zł (słownie złotych: 

dziesięć tysięcy siedemset jeden). 
 

2. Sprzedaż udziałów w nieruchomości ozn. nr 985/8 ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległych do działki stanowiącej przedmiot zbycia, gdyż nie może być zagospodarowana jako 
odrębna nieruchomość. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 
 

 


